
AF.2 COMPACTOR

MADE IN ITALY

Via Gorizia, 9
20813 Bovisio Masciago (MB), Italy
Tel +39 0362 593584
Fax +39 0362 591611
Email: kobra@elcoman.it
www.kobra.com

 Stroje Kobra jsou vyrobeny z nejkvali-
tnějších materiálů dle normy ISO 9001:2015

UNI EN ISO 9001:2015 Cert.No.9105.EL16

FIRMA JE NOSITELEM CERTIFIKACE ŘÍZENÍ 
KVALITY ISO 9001

AUTORIZOVANÝ PRODEJCE

UNIVOX SPOL. S R.O.
Kolonie 392/2

737 01 Český Těšín
www.univox.cz

Bezplatná Linka: 800 152 281

 C
T-

17
0 

/ 
01

 /
 2

6.
05

.2
02

1

      Skartujte rychle
a bezpečně!

Technické údaje platné k 05/2021. 
Změna údajů vyhrazena.

http://www.univox.cz


EN

ERGY SMART

EN
VIRONMENTALLY FRIENDL

Y

OI
L F

REE SYSTEM

W
ITH THE POWER OF A TURB

IN
E

AU
TO

 COMPACTOR

SU
PE

R P
OT

ENTIAL POWER SYSTEM

1000W

AF.2 COMPACTOR

KOBRA AF.2 COMPACTOR
Zvětšete 4násobně odpadní nádobu!

AUTO-FEED/AUTO-COMPACT
OIL-FREE SHREDDER

Exkluzivní vysokorychlostní automatický podavač pro 
skartaci velkých objemů dokumentů. Automatický 
systém podávání umožňuje skartaci velkého množství 
dokumentů najednou (zásobník papíru až na 400 listů). 
Automatický systém komprese 4násobně snižuje objem 
skartovaného odpadu, tím přispívá k optimalizaci využití 
odpadních sáčků či ke snížení četnosti vysypávání koše. 

Zvětšete kapacitu koše ze 150 na 600 litrů, 
díky speciální technologii komprese odřezků

EL
EC

TR
ON

IC COMBINATION LOCK

24
 H

OU
R C

ONTINUOUS DUTY MOTOR

NO OVERHEATING

24 Hour  
Continuous Duty Motor

Ochrana motoru proti přehřátí.

Super Potential 
Power Unit

Vysoce odolné ozubené soukolí 
a řetězový převod.

Integrovaný Automatický 
Systém Komprese

4násobně snižuje objem skartovaného 
odpadu, čímž optimalizuje kapacitu sáčku 

a omezuje četnost vysypávání.

Energy Smart
Úsporný režim po 12ti 
sekundách nečinnosti.

Oil-Free System
Bez nutnosti mazání a údržby 

řezných nožů.

Elektronický Zámek
(na objednání)

Chrání dokumenty před neoprávněnými 
osobami během skartace.

Integrovaný automatický systém komprese: 4násobně 
snižuje objem odřezků skartovaného papíru, optimalizuje 
tak kapacitu sáčku a snižuje četnost jejich vysypávání. 
Komprese papíru zvyšuje úroveň bezpečnosti skartace.

150
liters

600
liters

Šíře vstupu
260 mm

Objem odpadní 
nádoby
150 litrů

Rozměry
53 x 43 x 109 cm

Continuous 
Duty Motor

Model Šíře řezu mm
Kapacita skartace 

automatického podavače
Kapacita skartace 

manuálního podavače Stupeň utajeníl ISO/IEC 
21964 (DIN 66399) Materiál ke skartaci

A4 70g A4 80g A4 70g A4 80g

KOBRA AF.2 COMPACTOR 3,9 x 40 400 350 10-12 9-11 P-4 T-4 E-3 F-1
 

Zásobník automatického podavače na 400 listů

Skartovačka kobra AF.2 Auto-feed/
auto-compact je nejinovativnější a 
nejrychlejší automatická skartovačka  
na trhu. Neuvěřitelná rychlost 
skartace 37 listů za minutu spolu s 
exkluzivním systémem komprese 
umožňuje rychlé skartování velkého 
množství dokumentů.

• VELKÝ ZÁSOBNÍK AUTOMATICKÉHO 
PODAVAČE na 400 listů. Lze dovybavit 
elektronickým zámkem ke zvýšení bezpeč-
nosti během skartace.

• VYSOKÁ RYCHLOST SKARTACE: 37 listů 
za minutu

• AUTO FEED/AUTO COMPACT SYSTEM

• INTEGROVANÝ AUTOMATICÝ SYSTÉM 
KOMPRESE PRO 4NÁSOBNÉ SNÍŽENÍ 
OBJEMU SKARTOVANÝCH ODŘEZKŮ 
optimalizuje kapacitu a předchází časté-
mu vysypávání sáčků.

• Komprese papíru zvyšuje úroveň bezpeč-
nosti skartace.

• OIL-FREE SYSTEM: skartace bez nutnosti 
mazání nožů.

• SUPER POTENTIAL POWER SYSTEM ozu-
bené soukolí z uhlíkové oceli a řetězový 
převod.

• 24 HOUR CONTINUOUS DUTY MOTOR 
ochrana motoru proti přehřátí.

• ODOLNÉ ŘEZNÉ NOŽE Z UHLÍKOVÉ 
OCELI

• ENERGY SMART® režim úspory energie 
ve stavu stand-by po 12ti sekundách 
nečinnosti.

• AUTOMATICKÝ START / STOP spouštěný 

elektronickým senzorem s funkcí pohoto-
vostního režimu

• SAFETY STOP automatické zastavení se 
světelnou signalizací při naplnění sáčku 
nebo otevření dvířek

• AUTOMATICKÝ SYSTÉM ZPĚTNÉHO 
CHODU v případě uvíznutí papíru

AF.2 COMPACTOR

AF.2 COMPACTOR


